

## درجه

## فراخوان اهدای خون در ماه رمضان

**● ایسنا:** مدیرکل انتقال خون استان تهران ضمن اعلام جزئیات راه‌اندازی مراکز جدید اهدای خون در پایتخت، از مردم برای اهدای خون در ماه رمضان برای تأمین نیازهای خونی بیماران و بیمارستان‌ها، دعوت کرد.
دکتر طباطبایی با بیان اینکه طبق پروتکل‌هایی که داریم مقرر شده تا با ذخیره ۱۳ هزار واحد خون وارد ماه رمضان شویم تا دغدغه‌های نداشتنه باشیم، گفت: مردم در دهه اول ماه رمضان کمتر نسبت به اهدای خون اقدام می‌کنند، اما باید شرایطی را ایجاد کنیم تا حداقل بین ۸۰۰ تا هزار نفر در روزهای ماه رمضان خون اهدا کنند.
درعین‌حال باید توجه کرد از آنجایی که پلاکت سه روز عمر می‌کند، اگر سه روز اهداکننده نداشته باشیم، میزان پلاکت افت می‌کند. بنابراین، هم اهداکنندگان مستمر را فراخوان می‌کنیم و هم در رسانه‌ها اعلام می‌کنیم که مراکز اهدای خون ما در ماه رمضان باز هستند و مردم می‌توانند بعد از افطار به ۱۱ مرکز اهدای خون مراجعه کنند. هرچند که اعمال جراحی خاص در ماه رمضان کاهش می‌یابد، اما بیماران خاص، افراد مبتلا به سرطان و … نیاز مستمر به خون دارند و باید خون موردنیازشان تأمین شود. بنابراین از کسانی که توانایی اهدای خون دارند دعوت می‌کنم در این ماه برای اهدای خون مراجعه کنند.
وی با بیان اینکه اهدای آون خون روزی را باطل نمی‌کند، زیرا چیزی وارد بدن فرد نمی‌شود، گفت: برای برنامه نذر خون ثبت‌نام اینترنتی داریم و افراد می‌توانند با مراجعه به سایت انتقال خون استان تهران ثبت‌نام کرده و نوبت بگیرند.
درعین‌حال در تعطیلات نزدیک به شب‌های قدر و تعطیلات عید فطر نیز از اهداکنندگان مستمری که در تهران هستند، می‌خواهیم که ما را دریابند، زیرا در این ایام با کاهش آمار مواجه می‌شویم. در روزهای جمعه نیز مرکز وصال، مرکز جامع منطقه ۴ در تهرانپارس و مرکز جامع منطقه ۵ در ستاری قائلند و دو تیم سیار داریم که به احتمال زیاد در جشن رمضان و در پارک گفت‌وگو مستقرند.

## بارش باران و احتمال آب‌گرفتگی در ۱۱ استان کشور

**● ایلنا:** کارشناس هواشناسی با اعلام شدت بارش و احتمال آب‌گرفتگی در ۱۱ استان کشور گفت: شدت بارش‌ها بیشتر در استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی، سمنان، نیمه شمالی اصفهان، جنوب آذربایجان غربی و شرقی، کردستان، زنجان، ارتفاعات گلستان، شرق تهران و مازندران است و احتمال جاری شدن سیلاب و آب‌گرفتگی معابر در این مناطق وجود دارد.
فریبا کوردزی با اشاره به فعال‌بودن سامانه بارشی در دو روز آینده در کشور گفت: بارش‌ها امروز در بخش‌هایی از غرب، مرکز، دامنه‌های البرز مرکزی و شرقی، سواحل دریای خزر، شمال‌شرق و شرق کشور، جنوب‌شرق و شمال‌غرب ادامه خواهد داشت. کوردزی درخصوص وضعیت هوا در روز پنجشنبه گفت: گستره بارش‌ها محدود به بخش‌هایی از غرب، مرکز، دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی، ارتفاعات البرز مرکزی و شرقی، بخش‌هایی از شرق و جنوب‌شرق کشور است. همچنین در سه روز آینده در شرق، جنوب‌شرق و شمال‌شرق وزش بادهای شدید بیش‌بینی می‌شود.

## پرداخت «یارانه مشاوره» به ۳ دهک اقتصادی پایین جامعه

**● ایسنا:** رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه سازمان بهزیستی سالانه بیش از سه میلیارد تومان «یارانه مشاوره» برای دهک‌های اول تا سوم اقتصادی پایین جامعه پرداخت می‌کند، گفت: این افراد می‌توانند تا سه مرحله به مراکز مشاوره‌ای خصوصی مراجعه کنند.
فاطمه عباسی با بیان اینکه قبلا این بودجه در اختیار تعداد مشخص و محدودی مرکز مشاوره روان‌شناختی قرار می‌گرفت، افزود: افراد متقاضی دریافت خدمات مشاوره روان‌شناختی باید به مرکز خاصی مراجعه می‌کردند؛ اما قصد داریم نرم‌افزاری را در آذربایجان مرکزی طراحی و راه‌اندازی کنیم که افراد واجد شرایط با کارت‌های اعتباری مخصوص، بتوانند به هر مرکز مشاوره‌ای که از سازمان بهزیستی مجوز دارد، مراجعه کنند.
به گفته او کد ملی این افراد در این نرم‌افزار ثبت می‌شود و اگر این افراد جزء دهک‌های اقتصادی پایین جامعه باشند، به آنها «یارانه مشاوره» تعلق می‌گیرد و می‌توانند از این خدمات بهره‌مند شوند.
رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه «یارانه مشاوره» مربوط به مراکز مشاوره روان‌شناختی است، اظهار کرد: سازمان بهزیستی سالانه بیش از سه میلیارد تومان یارانه در کل کشور به مراکز مشاوره خصوصی برای افرادی که توانایی پرداخت هزینه خدمات مشاوره‌ای را ندارند، پرداخت می‌کند.
به گفته عباسی، این افراد می‌توانند تا سه مرحله به مراکز مشاوره‌ای خصوصی مراجعه کنند و از خدمات بهره‌مند شوند.
در صورت نیاز به ادامه مراجعه نیز می‌توانند با پرداخت هزینه کمتر، از خدمات مراکز دولتی استفاده کنند.
او با تأکید بر اینکه در این روش محدودیتی از لحاظ انتخاب مراکز خاص وجود ندارد، تصریح کرد: باوجوداین این مراکز تحت پوشش بهزیستی هستند و برای واریزشدن این یارانه از سوی سازمان بهزیستی باید مجوز فعالیت از این سازمان را داشته باشند.

شرق: اولین کارخانه تولید انبوه فراورده‌های سلولوی منطقه با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر بهداشت، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به بهره‌برداری رسید.

با عقد قرارداد مشترک برای تولید انبوه سلول با مصارف بالینی بین شرکت دارویی برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به‌عنوان سرمایه‌گذار و پژوهشکده رویان جهاد دانشگاهی به‌عنوان دارنده دانش فنی، شرکت سسل تک‌فارمد به‌عنوان اولین شرکت دانش‌بنیان در حوزه تولید صنعتی محصولات و فراورده‌های سلولوی در بهمن ۹۲ تأسیس شد. از اهداف تأسیس این شرکت می‌توان به تولید انبوه سلول، تجاری‌سازی محصولات سلولوی، ژن‌درمانی و مهندسی بافت، همکاری با مراکز و مؤسسات پژوهشی و تحقیقاتی برای توسعه محصولات جدید و حرکت به سوی صادرات فناوری اشاره کرد.
درحال‌حاضر این مجموعه با ساخت اولین کارخانه تولید انبوه سلول با ظرفیت چهار هزارو ۵۰۰ محصول سلولوی خودی (اتولوگ) توانسته گام مهمی را در توسعه و تجاری‌سازی پزشکی بازساختی و سلول‌درمانی در کشور بردارد. کارخانه تولیدی سسل تک‌فارمد در فضای بالغ بر هزارو ۳۰۰ مترمربع در شرکت دارویی تولیددارو واقع شده که شامل پنج خط تولید مجزا، آزمایشگاه‌های کنترل کیفی، انبارهای دارویی، امکانات اتوماسیون و سرورهای کنترلی است. این کارخانه با داشتن بالاترین استانداردها براساس معیارهای آمریکا و اروپا، از نظر ظرفیت تولید درحال حاضر یکی از ۱۰ مرکز تولید محصولات سلولوی در سطح جهان است و در صورت استفاده از فراورده سلولوی غیرخودی (آلوزن)، ظرفیت تولید این‌کارخانه به حداقل ۵۰هزارویال سلولوی در سال قابل افزایش است. خط تولید محصولاتمانند منیوسل برای درمان قلبی، ریکالرسل برای درمان ویتیلیگو، رنودرم سسل به منظور درمان پیری پوست، اسکار و آکنه، لیپوس سل برای درمان پیری پوست، مزستروسسل با هدف درمان آرتروز و دستروسل برای درمان GVHD در این شرکت وجود دارد.
حجم سرمایه‌گذاری در پروپوزال امکان‌سنجی نزدیک دو میلیون دلار برای راه‌اندازی مجموعه کارخانه‌هایی که قادر باشند روزانه به بیش از صد بیمار سررویس دهی کنند، در نظر گرفته شده است.

حجم سرمایه‌گذاری اولیه برای طرح پایلوت نیز ۵۰۰ میلیارد ریال مقرر شده بود.
این کارخانه با داشتن بالاترین استانداردها براساس معیارهای آمریکا و اروپا، از نظر ظرفیت تولید درحال حاضر یکی از ۱۰ مرکز تولید محصولات سلولوی در سطح جهان است و در صورت استفاده از فراورده سلولوی غیرخودی (آلوزن)، ظرفیت تولید این‌کارخانه به حداقل ۵۰هزارویال سلولوی در سال قابل افزایش است. خط تولید محصولاتمانند منیوسل برای درمان قلبی، ریکالرسل برای درمان ویتیلیگو، رنودرم سسل به منظور درمان پیری پوست، اسکار و آکنه، لیپوس سل برای درمان پیری پوست، مزستروسسل با هدف درمان آرتروز و دستروسل برای درمان GVHD در این شرکت وجود دارد.
حجم سرمایه‌گذاری در پروپوزال امکان‌سنجی نزدیک دو میلیون دلار برای راه‌اندازی مجموعه کارخانه‌هایی که قادر باشند روزانه به بیش از صد بیمار سررویس دهی کنند، در نظر گرفته شده است. حجم سرمایه‌گذاری اولیه برای طرح پایلوت نیز ۵۰۰ میلیارد ریال مقرر شده بود.

# افتتاح اولین کارخانه تولید فراورده‌های سلولی منطقه در ایران



**رتبه اول ایران در منطقه در حوزه «سلول درمانی»**

وزیر بهداشت با اشاره به افتتاح اولین مجموعه تولیدی انبوه فراورده‌های سلولوی در کشور گفت: معاونت درمان وزارت بهداشت متعهد می‌شود در یک ماه آینده ضابطه مراکز درمانی که کار سلول‌درمانی انجام می‌دهند را تدوین و این استانداردها را به تمام کشور اعلام کند.
سیدحسن هاشمی در مراسم افتتاح اولین مشکلات نیز برطرف انبوه فراورده‌های سلولوی در منطقه که صبح امروز در شرکت دارویی سسل‌تک‌فارمد برگزار شد، گفت: استفاده از سلول‌ها در درمان (سلول‌های درمانی) نزدیک به نیم قرن قبل در دنیا مطرح شد. پیش از انقلاب نیز در ایران افرادی بودند که در این حوزه فعالیت می‌کردند که این فعالیت تا اوایل دهه ۷۰ ادامه داشت. در این دهه مسئولان جهاد دانشگاهی از جمله مرحوم کاظمی‌گام‌های بلندی از جمله در تأسیس مؤسسه رویان برداشتند. این موضوع به موازات آن در مراکز دانشگاهی و وزارت بهداشت دنبال شد. او با اشاره به رتبه ۱۵ ایران در دنیا و رتبه اول در منطقه در زمینه استفاده از سلول‌درمانی تصریح کرد: ما دانشمندان بسیار خوبی در این زمینه داریم که امیدواریم این مجموعه‌ای که کار تولید انبوه سلول انجام می‌دهد، بتواند آنها را به هم پیوند زند.
در این صورت هم‌افزایی حاصل می‌شود که می‌تواند فاصله ما را با کشورهای رقیب افزایش دهد.
وزیر بهداشت ادامه داد: در این مجموعه تقسیم سلولول انجام می‌شود که در درمان برخی از بیماری‌های صعب‌العلاج مؤثر است. بیش از ۲۵ سال است که درمان سرطان خون از طریق پیوند سلول‌های بنیادی انجام می‌شود، با وجود

## جامعه

# افتتاح اولین کارخانه تولید فراورده‌های سلولی منطقه در ایران

همدلی و وحدت به دست می‌آید. وزیر بهداشت با انتقاد از بعضی رفتارهای رسانه‌ای افراد انرگذار و گروه‌ها و جریانات سیاسی ادامه داد: وقتی ورزشکاری می‌خواهد در مجموعه بین‌المللی رقابت کند، او را با دعا بدرقه می‌کنیم. ما بارها در بیان مقام معظم رهبری درباره دیانت، وفاداری و انقلابی‌بودن دیپلمات‌های خود شنیده‌ایم و ما در شرایطی هستیم که آنها نیاز به روحیه دارند. همه ما برای کشور و انقلاب جمع شده‌ایم. باید مراقب باشیم؛ چراکه کوچک‌ترین خطا در تاریخ به پای ما ثبت می‌شود.

اگر جمهوری اسلامی و مسیر شهدای انقلاب را دوست دارید و به یکپارچگی وطن وفادار هستید، باید وحدت و توسعه عملی را دنبال کنیم، چون آنها باقی مسیر را باز می‌کنند. در سه دهه گذشته نیز رهبر انقلاب و امام راحل بر این دو محور تأکید داشتند. هاشمی در پایان

تصریح کرد: خودخواهی‌ها و خودشیفتگی‌ها بلاي جان جمهوری اسلامی شده است، ما می‌خواهیم دیده شویم و به اینکه گفته‌هایمان چه هزینه‌ای برای کشور، جوانان، دین و تاریخ دارد، فکر نمی‌کنیم. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) نیز در مراسم افتتاح اولین مجموعه تولید انبوه فراورده‌های سلولی در منطقه با بیان اینکه افتتاح این مجموعه سندی بر توانایی ما بر اتکا بر جوانان و نخبگان کشور است، گفت: ما در بهترین وجه از نظر مؤلفه‌های حکومت قرار داریم، اما بی‌دلیل در مردم یأس ایجاد می‌کنیم، فضاها و بگویمگوهای جریانات سیاسی در کشور اتفاق می‌افتد که به‌واسطه آن برخی مضطرب می‌شوند. روزی به فردی گفتم نسبت‌های نسبی و سببی جریانات را روی تابلو بگذارید تا بدانیم این بگویمگوها شوخی است یا جدی. دشمنان هم ممکن است این شوخی‌ها را جدی بگیرند. مخبر ذرفولی در ادامه فعالیت در محدوده اقتصاد مقاومتی، محرومیت‌زدایی و اشتغال‌زایی را در چارچوب ستاد اجرایی فرمان امام (ره) اعلام کرد و گفت: ما شش مکانیسم برای اشتغال‌زایی انجام داده‌ایم و بیش از ۴۵۰ هزار شغل در مناطق محروم ایجاد کرده‌ایم. هیچ کاری نبوده که اراده کنیم و نتوانیم انجام دهیم. سران یکی از کشورهای اروپایی به من گفت شما از چه چیزی درباره تحریم می‌ترسید، تحریم فقط قیمت‌ها را بالا می‌برد و زمان طولانی می‌کند. آمریکا تاکنون نتوانسته جلوی یک مرکزیک را بگیرد که داخل کشور نشود. البته معنای آن جملات این نیست که با بی‌تدبیری هزینه‌ها را بالا ببریم و این‌طور نباید باشد که قدره‌بندی در یک گوشه از دنیا برای کشور ما یأس ایجاد کند.

ایمن، فناوری‌های جدید کمک می‌کند که ثمره بهتری در درمان بیماری‌ها داشته باشیم. وزیر بهداشت در ادامه بیان کرد: حدود ۱۵ سال پیش رفتارهای ناصحیح و روش‌های غیرعلمی در زمینه سلول‌درمانی در مراکز علمی کشور اتفاق افتاد و از طریق رسانه‌ها تبلیغ شد و مردم را به زحمت انداختند. دانشمندان نیز دچار تردید شدند. هاشمی در مراسم افتتاح اولین مشکلات نیز برطرف انبوه فراورده‌های سلولوی در منطقه که صبح امروز در شرکت دارویی سسل‌تک‌فارمد برگزار شد، گفت: استفاده از سلول‌ها در درمان (سلول‌های درمانی) نزدیک به نیم قرن قبل در دنیا مطرح شد. پیش از انقلاب نیز در ایران افرادی بودند که در این حوزه فعالیت می‌کردند که این فعالیت تا اوایل دهه ۷۰ ادامه داشت. در این دهه مسئولان جهاد دانشگاهی از جمله مرحوم کاظمی‌گام‌های بلندی از جمله در تأسیس مؤسسه رویان برداشتند. این موضوع به موازات آن در مراکز دانشگاهی و وزارت بهداشت دنبال شد. او با اشاره به رتبه ۱۵ ایران در دنیا و رتبه اول در منطقه در زمینه استفاده از سلول‌درمانی تصریح کرد: ما دانشمندان بسیار خوبی در این زمینه داریم که امیدواریم این مجموعه‌ای که کار تولید انبوه سلول انجام می‌دهد، بتواند آنها را به هم پیوند زند.
در این صورت هم‌افزایی حاصل می‌شود که می‌تواند فاصله ما را با کشورهای رقیب افزایش دهد.
وزیر بهداشت ادامه داد: در این مجموعه تقسیم سلولول انجام می‌شود که در درمان برخی از بیماری‌های صعب‌العلاج مؤثر است. بیش از ۲۵ سال است که درمان سرطان خون از طریق پیوند سلول‌های بنیادی انجام می‌شود، با وجود

وزیر بهداشت تأکید کرد: هیچ بشری نمی‌تواند در دعوا، یأس و ناامیدی رشد کند. کشور امروز و به‌ویژه در دو سه ماه آینده نیاز به آرامش دارد که در کرو

## موج تخریب شهردار جدید تهران آغاز شد

## حمله زودهنگام از جناح راست

اصولگرا و خبرگزاری‌های این جریان می‌خواستند به دست آمد و بهانه رقص دخترکان در برج میلاد اتفاق افتاد.

شهردار تهران همان روز استعفا را داده بود، اما اعضا نمی‌خواستند قبول کنند یا حداقل آن زمان اعلام کنند و در ادامه در سخن علنی شورا با رأی نمایشی بنا را بر ماندن نجفی گذاشتند، اما استعفا ی دوم نجفی جدی‌بودن قضیه را نشان می‌داد و جای اصرار نبود و این یعنی به‌نتیجه‌رسیدن هدفی که رسانه‌های اصولگرا نقشی قابل توجه در تحقق آن داشتند.

این خبرگزاری روزی روز گذشته هم درحالی‌که هنوز حکم محمدعلی افشانی، شهردار جدید تهران، امضا نشده، شروع به تخریب او کرده است، درحالی‌که در روزهای انتخاب انتخاب محمدعلی افشانی پیش‌تر در برای تخریب کاندیداهای شهرداری تهران نداشت و یک روز بعد از انتخاب این برنامه تخریبی را شروع کرد. خبرگزاری فارس روز گذشته با گزارشی تحت عنوان «شهرداری که از بستن‌های حزب اعتماد ملی خارج شد» به سوابق افشانی پرداخت و دست روی همان بخشی گذاشت که مسئله انتخاب‌کنندگان او در میان اصلاح‌طلبان هم بود؛ عملکرد افشانی در مجاری تحسن مجلس ششم، افشانی پیش‌تر در زمان انتخاب به‌عنوان استاندار فارس هم در معرض همین فشارها و حرف و حدیث‌ها به‌علت عملکرد گذشته‌اش بود، اما با تأکید حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، بالاخره استاندار فارس ماند. در کنار این اقدام، سایت مشرق هم در گزارشی با عنوان «آیا افشانی دومین قربانی شورای پنجم خواهد بود؟» زمینه‌ها احتمالی اصلاح‌طلبان در انتخاب افشانی و اختلافات معمولشان را فهرست کرده و شروع کرده و در ادامه با زلزله و است: نتیجه همان نزدیک‌کردن و شبیه‌کردن هر چه بیشتر شورای پنجم

## خبر

## جزئیات توزیع گازوئیل یورو۴

### در سراسر کشور

**● شرق:** توزیع گازوئیل یورو۴ در سراسر کشور قرار است از ابتدای خرداد آغاز شود تا کام بلندی برای کنترل آلودگی هوای خودروهای دیزلی برداشته شود.

وحید حسینی، مشاور سازمان حفاظت محیط زیست کشور، در گفت‌وگو با برنامه «روی خط خبر» شبکه خبر دراین‌باره گفت: یکی از منابع اصلی آلودگی هوای کشور، به‌ویژه در کلان‌شهرها، خودروهای دیزلی هستند که تاکنون استانداردهای لازم آلایندگی را نداشت‌اند و هیچ‌گونه فیلتری برای کاهش آلودگی منتشره نداشته‌اند.

به گفته این استاد دانشگاه صنعتی شریف، از دو سال پیش دولت مصوبه‌ای را گذراند که خودروسازان موظف‌اند خودروهای دیزلی‌را که از ابتدای سال ۹۶ به بعد پلاک می‌شوند، به تجهیزات کنترل آلودگی مجهز کنند. مشکلی که در مسیر اجرای این مصوبه هست اینکه تجهیزات مذکور در خودروهای دیزلی با استفاده از گازوئیل کمتر از استاندارد یورو۴ از بین می‌روند و علی‌رغم نصب فیلتر، به‌دلیل کیفیت بد گازوئیل، فیلتر آلودگی هوای کشور انجام شد و پس از حمایت وزارت نفت قرار شد همین گازوئیل باکیفیت توزیعی در کشور که یورو۴ است، علاوه بر هشت کلان‌شهر کشور در سایر نقاط کشور نیز توزیع شود تا خودروهای جدید که وارد چرخه مصرف می‌شوند، دسترسی به سوخت با کیفیت داشته باشند و این تجهیزات تخریب نشوند.

حسینی تأکید کرد: تفاهم‌نامه‌ای که اخیرا دراین‌زمینه انجام شده مربوط به بحث پایش است که توزیع گازوئیل آسوی وزارت نفت انجام شود و سازمان حفاظت محیط زیست کشور هم سوخت را پایش کند تا تخطی از حدود مجاز یورو۴ صورت نگیرد. البته این برنامه قرار بود از آبان سال۹۵ اجرائی شود؛ بدین ترتیب قرار بود ابتدا موضوع توزیع حل شود و بعد تجهیز وسایل به فیلتر انجام شود اما مشکلات عملیاتی در مسیر اجرا بوده و پس از این تأخیر، کار در خرداد امسال تکمیل می‌شود.

مشاور سازمان حفاظت محیط زیست کشور در ادامه درباره سیستم اجرای تفاهم‌نامه و نظارت بر توزیع گازوئیل یورو۴ اظهار کرد: پس از انجام پایش‌های منظم و نمونه‌گیری از جایگاه‌ها و بررسی در آزمایشگاه‌های تأییدشده، قرار است نتایج آزمایش‌ها در سایت سازمان حفاظت محیط زیست کشور در اختیار عموم مردم قرار گیرد و تخطی از آن صورت نگیرد. قانون هوای پاک پیش‌بینی کرده که اگر صدمه‌ای در مسیر تولید آلودگی هوا به مردم زده شود، با جرم‌انگاری می‌توان از آن شکایت کرد و جریمه‌هایی نیز در این زمینه تعیین شده است. درحال‌حاضر۲۲ جایگاه در کلان‌شهرها و ۲۰۰ جایگاه دیگر در سایر نقاط کشور وجود دارد که اگر تخطی صورت گیرد، اعلام جرم و مراحل بعدی قضائی پیگیری خواهد شد.

آن‌گونه‌که حسینی گفته، خودروهای دیزلی آلودگی زیادی از منظر ذرات معلق دارند و بسیاری از شهرهای بزرگ دنیا اعلام کرده‌اند که ورود آنها از سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۵ به شهرها کاملا ممنوع است. ما هم باید در برابر آلایندگی این وسایل نقلیه سنگین تجهیزات و سوخت مناسبی داشته باشیم. از طرفی گازوئیل یورو۴ گوگرد بالینی دارد و بعد هم به صورت یک آلاینده ثانویه وارد هوا نمی‌شود و تجهیزات کنترل دوده دیزل‌ها را هم حفظ خواهد کرد. بنابراین تلاش می‌کنیم مسئله توزیع یورو۴ در کشور حل شود.

او درباره تفاوت‌های گازوئیل یورو۴ با سایر یورو۴ زردرنگ، بدبو و چرب است، اما گازوئیل یورو۴ شفاف، سفید و شبیه بنزین است و از ظاهر آن هم می‌توان نوع آن قهچمد. ما امیدواریم وزارت نفت بتواند پوشش کشوری را که از ۵۵ میلیون لیتر مصرفی، حدود ۲۰ میلیون لیتر یورو۴ است، با توسعه ظرفیت‌های پالایشگاهی پیشرفت دهد و در کلان‌شهرها حتما سوخت یورو۴ توزیع شود.

<b>شماره مجوز: ۱۳۹۵.۶۹۵</b>
<b>نوبت اول</b>
کمیته آگهی‌های آرایشی و بهداشتی کشور با اعلام این آگهی، بدینوسیله از شرکت‌هایی که می‌خواهند در فرآیند تولید محصولات آرایشی و بهداشتی شرکت کنند، دعوت بعمل می‌آید.
<b>۱. شماره مناقسه: FLS -9640198</b>
<b>۲. موضوع مناقسه: گریپینگ</b>
<b>۳. آخرین مهلت دریافت اسناد آرایشی کیفی ۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم</b>
<b>۴. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات متقاضیان ۱۴ روز از تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد آرایشی می باشد.</b>
<b>۵. توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در فرآیند آراء جاع کار به مبلغ ۳۲۷.۲۵۰.۰۰۰ ریال با اعتبار ۵ ماهه و قابل تمدید برای یک دوره مشابه در صورت کسب حداقل امتیاز قابل قبول /یا وارد نقدی مبلغ مذکور</b>
<b>۶. متقاضیان می توانند مدارک آرایشی کیفی را در روز آگهی نوبت اول از سایت اینترنتی این شرکت به نشانی <b>WWW.IOOC.CO.IR</b> بخش مناقصات تهیه نمایند.</b>
<b>۷. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس پیرونده به شماره ۰۲۱-۲۲۹۲۲۶۰۰ تماس حاصل نمایند.</b>
<b>۸. محل ارسال پیشنهادات: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از مسجد پال، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزاد، پلاک ۱۶-۹، کمپسیون مناقصات.</b>
<b>۹. مناقسه گرانی که از ابتدای سال ۱۳۹۵در مناقصات مشابه (در حدود مناقسه حاضر) توسط شرکت نفت فلات قاره ایران آرایشی و بهداشتی در فرآیند آرایشی و بهداشتی شرکت کرده و در مناقسه کفایت می کند. مدارک نداشته و صرف تکمیل جداول آرایشی و اعلام آمادگی کتبی آنها در موعد مقرر جهت شرکت در مناقسه کفایت می کند.</b>
<b>– تکمیل جداول آرایشی الزامی می باشد، عدم تکمیل جداول منجر به رد کیفی پیشنهاد دهگنان می گردد.</b>
<b>روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران</b>

<b>شماره مجوز: ۱۳۹۵.۶۹۵</b>
<b>نوبت اول</b>
کمیته آگهی‌های آرایشی و بهداشتی کشور با اعلام این آگهی، بدینوسیله از شرکت‌هایی که می‌خواهند در فرآیند تولید محصولات آرایشی و بهداشتی شرکت کنند، دعوت بعمل می‌آید.
<b>۱. شماره مناقسه: FLS -9640198</b>
<b>۲. موضوع مناقسه: گریپینگ</b>
<b>۳. آخرین مهلت دریافت اسناد آرایشی کیفی ۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم</b>
<b>۴. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات متقاضیان ۱۴ روز از تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد آرایشی می باشد.</b>
<b>۵. توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در فرآیند آراء جاع کار به مبلغ ۳۲۷.۲۵۰.۰۰۰ ریال با اعتبار ۵ ماهه و قابل تمدید برای یک دوره مشابه در صورت کسب حداقل امتیاز قابل قبول /یا وارد نقدی مبلغ مذکور</b>
<b>۶. متقاضیان می توانند مدارک آرایشی کیفی را در روز آگهی نوبت اول از سایت اینترنتی این شرکت به نشانی <b>WWW.IOOC.CO.IR</b> بخش مناقصات تهیه نمایند.</b>
<b>۷. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس پیرونده به شماره ۰۲۱-۲۲۹۲۲۶۰۰ تماس حاصل نمایند.</b>
<b>۸. محل ارسال پیشنهادات: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از مسجد پال، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزاد، پلاک ۱۶-۹، کمپسیون مناقصات.</b>
<b>۹. مناقسه گرانی که از ابتدای سال ۱۳۹۵در مناقصات مشابه (در حدود مناقسه حاضر) توسط شرکت نفت فلات قاره ایران آرایشی و بهداشتی در فرآیند آرایشی و بهداشتی شرکت کرده و در مناقسه کفایت می کند. مدارک نداشته و صرف تکمیل جداول آرایشی و اعلام آمادگی کتبی آنها در موعد مقرر جهت شرکت در مناقسه کفایت می کند.</b>
<b>– تکمیل جداول آرایشی الزامی می باشد، عدم تکمیل جداول منجر به رد کیفی پیشنهاد دهگنان می گردد.</b>
<b>روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران</b>